Extractor universal de 3 garras
para poleas, 70 mm
Extractor universal de 3 garras para poleas, 70 mm
Read More
SKU: H1503130
Price: 42,70 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles motor
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.3130 / H1503130 / EAN: 4042146238622 Para retirar poleas sin daños Utilización
universal para varios diámetros y distribuciones de orificios diferentes Menores requisitos de
espacio gracias a una construcción compacta Adecuado para trabajos en motores montados y
desmontados Acero especial para herramientas
[youtube][/youtube]

Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles motor
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
150.3170 / H1503170 / EAN: 4042146512104 Para poleas ranuradas Garras extractoras
con bloqueo Un arco de sujeción mantiene bien presionada la garra Evita los resbalones
Menores requisitos de espacio gracias a una construcción compacta Adecuado para trabajos en
motores montados y desmontados Acero especial para herramientas
[youtube][/youtube]

Juego de bomba de presión y
presión negativa, 7 pzs
Juego de bomba de presión y presión negativa, 7 pzs
Read More
SKU: H1501900
Price: 214,55 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles motor
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.1900 / H1501900 / EAN: 4042146272398 Para purgar sistemas de frenos pequeños y
verificar distintas funciones de presión negativa y positiva Apto para prácticamente todos los
vehículos más habituales Resistente versión metálica Forma de pistola compacta para manejo
por una sola persona Manómetro de presión y presión negativa resistente a los impactos y con
doble escala Con completo surtido de adaptadores Lectura en bar o psi En un resistente maletín

Juego de extractores de
Simmerring, 2 pzs
Juego de extractores de Simmerring, 2 pzs
Read More
SKU: H1503610
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles motor
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.3610 / H1503610 / EAN: 4042146611029 Para el desmontaje de anillos Simmerring y
pequeños semicojinetes También apto para lugares de difícil acceso Desmontaje rápido y
sencillo Con la pesa de impacto, la punta roscada penetra en el Simmerring y se gira con la
mano para extraer el anillo también con la pesa de impacto Larga vida útil gracias a su inserto
de palanca endurecido Utilización universal Acero especial para herramientas

prácticamente todos los vehículos
[youtube][/youtube]
Más información
Llave de espiga universal de
1/4" para rodillos tensores de
correa dentada, ajustable
Llave de espiga universal de 1/4" para rodillos
tensores de correa dentada, ajustable
Read More
SKU: H1503046
Price: 23,65 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles motor
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.3046 / H1503046 / EAN: 4042146912560 Utilización universal Para tensar y destensar
rodillos tensores de correas dentadas Ajustable Cuadrado conductor interior según normas DIN
3120 / ISO 1174 Con hexágono conductor exterior de 13,0 mm Fosfatado Acero especial para
herramientas
[youtube][/youtube]